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KRYET RIIKRYEQ TETIT
14120 /03- /46989/25 mes 15 SEP 2075

NE mbéshtetje t& nenit 13 t& Ligjit nr. 03/1.-040, pér vetéqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e Republikés sé
Kosovés” nr. 28/15 qershor 2008) dhe t& nenit 53 (& Statutit t& Komunés s& Prishtings, O1. nr. 110 — 391,
t& dt. 25.02.2010, Kryetari i Kryeqytetit ¢ Republikés sé Kosovés, Prishtinés, me daté 24.09.2025, merr

kété:

VENDIM

1. Lirohen nga pagesa e Trafikut Urban kategorité si né vijim:

I.1. Stafi shéndetésor dhe stali administrativ, teknik dhe mbéshtetés i té gjitha institucioneve

shéndetésore té Kryeqytetit;

1.2. Stafi mésimor dhe stafi administrativ, teknik dhe mbéshtetés i t& gjitha institucioneve

arsimore (€ Kryeqytetit, pérfshiré institucionet parashkollore;

1.3. T€ gjith€ punonjésit e administratés (& Kryeqytetit te t& gjitha niveleve, pérfshiré

institucionet vartése & Kr yeqytetit;
4. T€ gjithé nxénésit e shkollave t& mesme & Kryeqytetit;
1.5. T€ gjithé studentét e Kryeqytetit.

2. Lirimi nga pagesa do té béhet nga data 01.10.2025.

3. Obligohen organet drejtuese & NPL “I'rafiku Urban” SH.A pér zbatimin e kétij vendimi.

4. Ky vendim hyn n¢ fuqi ditén e nénshkrimit dhe fillon t& zbatohet nga data e pércaktuar né

pikén 2 té kétij vendimi.

KRYETARI I KRYEQYTETIT

UDOREZOHET:
- Kryeshefit dhe organeve drejtuese té NPL “Trafiku Urban?;
- Institucioneve pérkatése té pérfshira né kété vendim;
- Qendrés pér shérbime me qytetaré; dhe
- Né dosje.




